
Associazione Sportiva Dilettantistica - Joy of Running

 29/01/2012 - Maratona di Napoli a staffetta

FRAZ 1 : 15,3 KM FRAZ 2 : 13,4 KM FRAZ 3 : 13,4KM

SQUADRE    JOY OF RUNNING     18 Atleti

148 Posizione società: --------- Tot pti:  ---------

Pos. Squadra Tempo Sq Fraz Tempo indiv Passo (min/km)                          Atleta Punti Camp. Interno

VASTOLA BROTHERS 1 1.05.48 04.18 VASTOLA ANIELLO 173

26 3.06.10 2 0.57.30 04.17 VASTOLA FILIPPO 173

3 1.02.52 04.41 VASTOLA MASSIMILIANO 173

BOYS OF PMARINO 1 1.09.29 04.32 LOMBARDO VINCENZO 94

49 3.16.17 2 1.04.37 04.49 LANGELLA FERDINANDO 94

3 1.02.11 04.38 BIFULCO ENRICO 94

PMARINO ONE 1 1.13.09 04.47 MATRONE GIUSEPPE 77

67 3.22.41 2 1.09.03 05.09 TAGLIAFERRO GENNARO 77

3 1.00.29 04.31 ARPAIA SALVATORE 77

BEST OF PMARINO 1 1.13.09 04.47 LEVI RAFFAELE 74

70 3.23.17 2 1.05.39 04.54 MANNA MODESTO 74

3 1.04.28 04.49 ANNUNZIATA SALVATORE 74

PMARINO RUNNERS 1 1.13.09 04.47 MARIGLIANO FERDINANDO 66

78 3.27.06 2 1.05.43 04.54 NATALE FRANCESCO 66

3 1.08.14 05.06 BOCCIA GIUSEPPE 66

PMARINO GIRLS 1 1.30.16 05.54 BUONDONNO IMMACOLATA 25

139 4.12.59 2 1.18.55 05.53 IZZO FRANCESCA 25

3 1.23.48 06.15 MAZZARIELLO GIULIA 25

Poggiomarino - via passanti Flocco n°134    INFO: 3486901180 - 3357796453,  Fax 081 19308176

Sito web: www.joyofrunning.org     Mail: info@joyofrunning.org 



Associazione Sportiva Dilettantistica - Joy of Running

 29/01/2012 - Maratona di Napoli a staffetta

FRAZIONE 1 : 15,3 KM

Tempo Passo (min/km)                          Atleta

1.05.48 04.18 VASTOLA ANIELLO

1.09.29 04.32 LOMBARDO VINCENZO

1.13.09 04.47 MATRONE GIUSEPPE

1.13.09 04.47 LEVI RAFFAELE

1.13.09 04.47 MARIGLIANO FERDINANDO

1.30.16 05.54 BUONDONNO IMMACOLATA

FRAZIONI 2 e 3 : 13,4 KM

Tempo Passo (min/km)                          Atleta

0.57.30 04.17 VASTOLA FILIPPO

1.00.29 04.31 ARPAIA SALVATORE

1.02.11 04.38 BIFULCO ENRICO

1.02.52 04.41 VASTOLA MASSIMILIANO

1.04.28 04.49 ANNUNZIATA SALVATORE

1.04.37 04.49 LANGELLA FERDINANDO

1.05.39 04.54 MANNA MODESTO

1.05.43 04.54 NATALE FRANCESCO

1.08.14 05.06 BOCCIA GIUSEPPE

1.09.03 05.09 TAGLIAFERRO GENNARO

1.18.55 05.53 IZZO FRANCESCA

1.23.48 06.15 MAZZARIELLO GIULIA

Poggiomarino - via passanti Flocco n°134    INFO: 3486901180 - 3357796453,  Fax 081 19308176

Sito web: www.joyofrunning.org     Mail: info@joyofrunning.org 


